Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.08.2017                                                                                                    №   61-189
[bookmark: _GoBack]с. Иннокентьевка

О внесении изменений в некоторые ре-
шения Совета депутатов Иннокентьевс-
кого сельского поселения

В целях приведения нормативных документов в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральных законов                          от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об установлении ставок земельного налога, порядка взимания земельного налога и льгот по земельному налогу на территории Иннокентьевского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 08 сентября 2005  г. № 42 следующие изменения:
1.1. Абзац 13 подпункта 2.1. пункта 2 изложить в новой редакции:
«- 0,3 % от кадастровой стоимости земельного участка в отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».
2. Пункт 2 решения Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 25 июля 2017 г.  № 60-180 «О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения» исключить.
3. Пункт 3 решения Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 25 июля 2017 г.  № 60-180 «О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения» исключить.
4. Пункт 7.2 решения Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 25 июля 2017 г.  № 60-180 «О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения» исключить.
5. Пункт 1.2 решения Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 25 июля 2017 г.  № 60-181 «О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения» исключить.
6. Считать утратившими силу решения Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения:
- от 21 ноября 2006 г.  № 88 «О внесении изменений в решение Совета депутатов    от 08.09.2005 № 42 «Об утверждении Положения об установлении ставок земельного налога, порядка взимания земельного налога и льгот по земельному налогу на территории Иннокентьевского сельского поселения»;
- от 13 июня 2007 г.  № 112 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 08.09.2005 № 42».
7. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.
   8. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца после его официального опубликования.

Глава, председатель Совета
депутатов  			                                                                      С.Н. Гофмайстер